Martinus episcopus servus servorum dei dilectis filiis … Generali et provincialibus 
ministris ordinis fratrum minorum salutem et apostolicam benedictionem. Ad fructus 
uberes quos in agro dominico producendo verbo pariter et exemplo confessiones audi-
endo et per alia virtutum exercitia satis ordo vester et humiles ipsius ordinis professo-
res produxerunt hactenus et in futurum sperantur Deo auspicie producturi attente con-
siderationis aciem convertentes ut fratres eiusdem ordinis praedicationis et audiendi 
confessiones officia eo liberius et efficacius exequi valeant, quo certius de ipsorum cura 
eadem auctoritate constabit Tibi fili Prior Genralis per te vobis vero Provincialibus mi-
nistris cum diffintionibus in provincialibus vestris Capitulis Congregatis committendi 
auctoritate apostolica fratribus eiusdem ordinis in sacra pagina eruditis examinatis et 
approbatis a vobis praedicationis officium audiendi vero confessiones absolvendi confi-
tentes ez iniungendi eisdem poenitentias salutares etiam aliis fratribus alias idoneis con-
cedendi; eisdem quoque sepefatis ordinis fratribus quibus dicta officia per vos taliter 
commissa sive concessa fuerint quod eadem libere valeant exercere plenam damus et 
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concedimus auctoritate Apostolica facultatem. Districtius inhibentes ne quis fratres ip-
sius ordnis quibus dicta officia taliter concedenda duxeritis ut praemittitur seu etiam 
committenza in exercitio aut executione officiorum ipsorum audeat quomodolibet impe-
dire. Volumus autem quod hij (?) qui fratribus confitebuntur eisdem suis parrochialibus 
presbyteris confiteri saltem semel in anno prout generale concilium statuit nihilominus 
teneantur; quodque ijdem fratres eos ad hoc diligenter et efficaciter secundum datam eis 
a Domino gratiam exhortentur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
concessioni set inhibitionis infringere ut ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc 
attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum eius se noverit incursurum. Datum apud Urbemveterem idibus Decembris 
pontificatus nostri anno primo. In cuius rei testimonium et roboris perpetui firmitatem 
presens transcriptum ut fidem faciat sigillis audientiae contradictarum ac camere dno 
papae ad causas fecimus comuniri. Dat apud Urbemveterem anno domini millesimo du-
ecentesimo octogesimo secundo indictione decima. die XXVII mensis maij.

Et ego Benedictus de Ferento sancte Romanae ecclesiae publicus notarius quia in hoc 
transscripto cum infrascripto Gregorio de Genezano publico notario et pluribus aliis vi-
ris licteratis solemniter ascultato omnia quo in dicto eius continebantur autentico vidi 
plenarie continetur ideo ipsum transscriptum meo signo et nomine roboravi